



UMEÅ GOLFKLUBB OCH MILJÖN. MILJÖPOLICY

Vi på Umeå Golfklubb har ett stort ansvar för bevarande och skyddande av natur och miljö på vår anläggning. Detta är en förutsättning för att vidareutveckla hela klubbens verksamhet inom ramen för det hållbara samhället och för att förbli en för medlemmarna attraktiv golfklubb. Klubbens miljöplan upprättades år 2002 i samarbete med elever vid Umeå Universitet. Med miljöplanen som underlag antog klubbens styrelse en miljöpolicy år 2003 vilken nu revideras. Klubben deltar aktivt i Svenska Golf förbundets miljöprogram och har en utsedd miljösamordnare, som för närvarande ingår i klubbens anläggningskommitté.

MILJÖPOLICY

Landskap och Kulturarv

Vi skall värda och skydda natur- och kulturvärden inom anläggningen.

Grönytor och mark

Användning av gödsel och skadliga kemikalier skall minimeras så långt det går.

Vatten

God hushållning av vatten från egna dammar och externa intag.

Energi

Arbeta för god energihushållning i byggnader och anläggningar, att minska förbrukningen av drivmedel och prioritera användning av miljöbränslen.

Avfall

Spillolja och bekämpningsmedel hanteras på ett miljösäkert sätt. Källsortering och återvinning genomförs och förbättras löpande.

Flora och Fauna

Arbeta för biologisk mångfald och kretsloppstänkande. Genom anvisningar markera intressanta växter, djur och fornlämningar.

Leverantörer / Entreprenörer

Påverka leverantörer och entreprenörer att följa ställda miljömässiga krav.

Utbildning, Delaktighet, Kommunikation, Redovisning

Alla förtroendevalda, anställda och medlemmar skall medverka till att denna policy förverkligas.

Miljöansvarig skall lämna en årlig rapport om miljöarbetet på klubbens vårmöte.

Vi skall löpande samverka med myndigheter och naturvårdsintressenter och följa utvecklingen för ett miljövänligare samhälle. Efterlevande av klubbens miljöplan visar vår ambition att konkret och stegvis styra all verksamhet mot denna miljöpolicy.

Det är allas vårt ansvar att aktivt bidra till att Umeå Golfklubb blir en "hållbar golfanläggning".

*Styrelsen för Umeå GK
April 2012*

Ordf. Styrelsen